МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2011.

№  41

с. Тымск

О  признании утратившими силу

отдельных нормативно – правовых

актов

       На  основании  правовой экспертизы, проведенной  Комитетом  по государственно – правовым вопросам  Администрации Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Признать утратившими силу  Постановления Главы Тымского сельского поселения силу от 08.09.2011 № 24 «Об утверждении порядка определения  платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Тымское сельское поселение», для граждан и юридических лиц»,  от 08.09.2011 № 25 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений муниципального образования «Тымское сельское поселение», а также утверждения уставов муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений муниципального образования «Тымское сельское поселение» и внесения в них изменений», от 08.09.2011 № 27 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного, автономного учреждения муниципального образования «Тымское сельское поселение»,  от 12.09.2011 № 28 «О порядке и условиях формирования и финансового обеспечения муниципального задания муниципальным учреждениям муниципального образования «Тымское сельское поселение».

Глава Администрации

Тымского сельского поселения                                                         А.А.Папанов